1141023

115 學年度  生醫中醫藥暨臨床醫學聯招群
碩士班甄試─面試注意事項

1. 請自行列印本通知單及准考證，本所不另行郵寄通知。
2. 請務必攜帶身分證及本通知單依規範時段提前至國農大樓 8 樓 827 室報到。
3. 面試時間：114 年 11 月 01 日（六）上午 11：00 開始。
4. 每人面試時間 8 分鐘（自我介紹 4 分鐘、委員問答 3 分鐘、進退場 1 分鐘）。
5. 面試報告檔案僅限 PDF 格式，恕不接受其他格式，寄出後亦不接受抽換及修正。

(1) 敬請於 114 年 10 月 31 日（五）中午 12:00 前將面試報告電子檔，寄至

biomed@mail.nchu.edu.tw。
(2) 寄件規範如下─

- 主旨：姓名-報考碩士班甄試口試。
- 檔名：O 試場-口試順位-姓名（範例：A 試場-25-張大毛）。

6. 未按時間分配應試者，口試以零分計算；在應試時段內遲到者，於最後補考。
7. 面試當日請勿更改報告檔案內容，亦不須另行準備其他補充與書面資料。
8. 114 年 11 月 01 日為本校校慶運動會，汽車及機車可直接進入校園。
9. 本次考試備有休息區供考生及陪考人員休息。
10. 若不克參加面試或欲調整時間者，請於 114 年 10 月 30 日下午 4:30 前來電或來信告知。
11. 本次面試分為 A、B 及 C 共三個試場，相關分配表如下：
順序 准考證 姓名 考場 報到時間  順序 准考證 姓名 考場 報到時間  順序 准考證 姓名 考場 報到時間
01 A1600005 賴 O 函 A 10:50  01 A1600030 鐘 O 綺 B 10:50  01 A1600051 張 O 揚 C 10:50
02 A1600049 陳 O 杋 A 10:50  02 A1600003 張 O 翔 B 10:50  02 A1600019 邱 O 暄 C 10:50
03 A1600073 郭 O 廷 A 10:50  03 A1600027 陳 O 蓁 B 10:50  03 A1600055 賴 O 淙 C 10:50
04 A1600010 戴 O 誼 A 10:50  04 A1600029 張 O 芝 B 10:50  04 A1600075 陳 O 燊 C 10:50
05 A1600048 黃 O 妤 A 10:50  05 A1600043 謝 O 榆 B 10:50  05 A1600068 蘇 O 頡 C 10:50
06 A1600036 黃 O 心 A 11:20  06 A1600032 施 O 軒 B 11:20  06 A1600041 王 O 萱 C 11:20
07 A1600054 李 O 樺 A 11:20  07 A1600014 胡 O 學 B 11:20  07 A1600074 孫 O 寧 C 11:20
08 A1600004 陳 O 妤 A 11:20  08 A1600077 施 O 萱 B 11:20  08 A1600050 李 O 琴 C 11:20
09 A1600026 陳 O 婷 A 11:20  09 A1600031 謝 O 臻 B 11:20  09 A1600007 王 O 棠 C 11:20
10 A1600008 林 O 蓁 A 11:20  10 A1600079 劉 O 綺 B 11:20  10 A1600022 洪 O 慈 C 11:20
11 A1600009 周 O 毅 A 12:50  11 A1600040 張 O 宣 B 12:50  11 A1600066 張 O 暄 C 12:50
12 A1600056 白 O 晴 A 12:50  12 A1600060 邵 O 哲 B 12:50  12 A1600023 楊 O C 12:50
13 A1600069 黃 O 喬 A 12:50  13 A1600044 吳 O 賢 B 12:50  13 A1600024 吳 O 懋 C 12:50
14 A1600062 潘 O 瑞 A 12:50  14 A1600067 黃 O 竣 B 12:50  14 A1600006 盧 O 溱 C 12:50
15 A1600017 陳 O 蓁 A 12:50  15 A1600063 黃 O 芯 B 12:50  15 A1600011 林 O 妤 C 12:50
16 A1600001 劉 O 晟 A 13:20  16 A1600020 謝 O 芯 B 13:20  16 A1600076 陳 O 宗 C 13:20
17 A1600013 林 O 安 A 13:20  17 A1600038 蔡 O 哲 B 13:20  17 A1600070 鍾 O 軒 C 13:20
18 A1600072 吳 O 蒨 A 13:20  18 A1600015 陳 O 誜 B 13:20  18 A1600037 張 O 晴 C 13:20
19 A1600047 陳 O 齊 A 13:40  19 A1600018 楊 O 貴 B 13:40  19 A1600046 陳 O 妤 C 13:40
20 A1600061 邱 O 稘 A 13:40  20 A1600078 李 O 慈 B 13:40  20 A1600081 林 O 蓁 C 13:40
21 A1600071 江 O 瑜 A 13:40  21 A1600012 廖 O 毅 B 13:40  21 A1600059 林 O 晴 C 13:40
22 A1600028 洪 O 萱 A 13:40  22 A1600035 唐 O 齊 B 13:40  22 A1600042 張 O 愷 C 13:40
23 A1600034 洪 O 芸 A 13:40  23 A1600064 黃 O 雯 B 13:40  23 A1600065 簡 O 喬 C 13:40
24 A1600021 黃 O 穎 A 14:00  24 A1600045 陳 O 榮 B 14:00  24 A1600058 賴 O 葳 C 14:00
25 A1600053 王 O 易 A 14:00  25 A1600025 蔡 O 諭 B 14:00  25 A1600052 陳 O 甫 C 14:00
26 A1600057 朱 O 慈 A 14:00  26 A1600016 闕 O 芮 B 14:00  26 A1600039 張 O 倚 C 14:00
27 A1600002 沈 O 鈞 A 14:00  27 A1600033 林 O 蕾 B 14:00  27 A1600080 黃 O 睿 C 14:00

mailto:%E5%AF%84%E8%87%B3biomed@mail.nchu.edu.tw
mailto:%E5%AF%84%E8%87%B3biomed@mail.nchu.edu.tw